

تحلیل

ادامه از صفحه یک ...

می‌دهند طی سالیان از تبعیض مقامات عربستانی علیه خود شکایت می‌کنند و سال ۲۰۱۷ نیز در پی درگیری میان نیروهای امنیتی عربستان و شیعیان در شرق این کشور حدود بیست نفر از ساکنان منطقه شیعه‌نشین جان باختند.چندی پیش سازمان حقوق بشری با انتشار گزارشی در ارتباط با عربستان سعودی اعلام کرد:از زمان روی کار آمدن «محمدبن‌سلمان» ولیعهد این کشور، تاکنون تعداد موارد اعدام در این کشور افزایش چشم‌گیری داشته است. واقعت این است که دولت سعودی هر ساله شمار زیادی از مخالفان او صرداف سخترانی‌هاز دولت انتقاد کرده‌بود. این بار جنایت عربستان و صدور حکم اعدام (حتی برای یک نوجوان کمتر از هجده سال) نقض آشکار قوانین بین‌الملل است. این اقدام عربستان، بیان گر این حقیقت ترسناک است که مقامات سعودی هیچ ارزشی به زندگی انسان‌ها نمی‌دهند. هرچند تاکنون چندین بار نهاد‌های حقوق بشری بین‌المللی از عربستان سعودی خواسته‌اند، فعالان سیاسی و مخالفان سیاسی را تحت پوشش اتهام‌های تروریستی محاکمه نکنند. اما در تحلیل این ماجرا باید به چند نکته اشاره داشت: ۱- فاصله کوتاه میان استیقال سعودی از تصمیم ترامپ درخصوص عدم‌تمدید معافیت هشت کشور در خرید نفت ایران و قول مقامات سعودی مبنی بر جبران خلائشی از حذف ایران از بازار نفت بین‌المللی با اعلام اعدام دسته جمعی بسیار تأمل‌برانگیز است. با توجه به فاصله کوتاه و چند ساعته میان ایسن دو موضوع، می‌توان با اطمینان گفت: در این میان معامله‌های ولو نانوشتته و ذکر نشده، میان «ترامپ» و بن‌سلمان صورت گرفته باشد.

۲- اعدام مخالف‌های حکومت سعودی در حالی صورت می‌گیرد که هنوز پرونده قتل «خاشنقچی» در میان افکار عمومی جهانی باز است و واکنش‌ها به اقدام بن‌سلمان به این قتل و حمایت تمام‌قد ترامپ از او هنوز خاموش نشده است. در چنین شرایطی و با چنین سابقه‌ای، هیچ تردیدی باقی نمی‌ماند که افراد اعدام شده به قربان گاه تصمیم جدید ترامپ درخصوص ایران و حمایت تمام‌قد بن‌سلمان از آن فرستاده شده‌اند.

۳- معامله‌قرن در راه است وحسب‌اخبار تا یک ماه دیگر اعلام رسمی خواهد شد. ترامپ باید بر مسئله اعدام‌های سعودی چشم‌ببندد‌والبته از آن حمایت کند؛ در مقابل انتظار داشته باشد، بن‌سلمان و همراهان منطقه او، در آن زمان اقدام متقابل انجام دهند.

۴- نکته آخر جهت‌گیری عربستان از تصمیم جدید ترامپ مبنی بسر عدم‌تمدید معافیت برای خریداران نفت ایران است. وزیر خارجه سعودی با بیان حمایت کامل ریاض از اقدام جدید واشنگتن علیه تهران، آن را یک «گام ضروری» برای مقابله با ایران دانست.

خبرگزاری رسمی عربستان سعودی (واس) با منتهم کردن حمایت از تروریسم، مدعی شد که ایران از درآمد نفت بی‌ثباتی در منطقه بهره می‌برد و تصمیم ترامپ برای مقابله با سیاست‌های این کشور اتخاذ شده است. پس از اعلام تصمیم آمریکا مبنی بر لغو معافیت‌های نفتی ایران، عربستان سعودی نخستین کشوری بود که با استقبال از این تصمیم، قول همکاری با آمریکا را برای تثبیت بازار نفت داد. عربستان اعلام کرده، پس از لغو معافیت تحریمی خرید نفت ایران از سعودی آمریکا، با دیگر تولیدکننده‌های نفت همکاری خواهد کرد تا به طور کامل از میزان عرضه بازار اطمینان داشته باشدو وضعیت بازار عرضه نفت را به توازن برساند. به نظر می‌رسد به هر میزان تصمیم جدید ترامپ در حذف ایران از بازار نفت بین‌المللی به مشکل برخورد کند و به هر اندازه احتیاجاتش به سعودی در این خصوص افزایش یابد، آن‌گاه باید منتظر اخباری بود به مراتب خشن‌تر از آنچه تاکنون از خشونت و خونریزی بن‌سلمان و حکومت قبیله‌ای عربستان شنیده شده است.

آمادگی ارتش برای مقابله با تهدیدهای احتمالی

امیردربدار حبیب‌اله سیاری، معاون هماهنگ‌کننده و فرمانده قرارگاه امداد ذوالفقار ارتش، درباره میزان آمادگی ارتش جمهوری اسلامی ایران برای مقابله با تهدیدهای احتمالی، با توجه به در گیر بودن بخشی از یگان‌های آن در امدادرسانی به مردم، اظهار داشت: ارتش جمهوری اسلامی ایران از آمادگی بسیار بالایی برای مقابله با تهدیدها برخوردار است.

وظیفه اصلی ارتش، حفاظت و حراست از مرزهای کشور و حفظ تمامیت ارضی کشور است و در کنار همه کارهایی که در امدادرسانی به مردم انجام می‌دهد و آن را برای خود افتخار می‌داند، نیروهای مسلح آمادگی رسمی خود را حفظ می‌کنند و به خوبی می‌دانند که نمی‌شود لحظه‌ای از آمادگی رزمی غافل شد.

سرفرا

راخيل رحمانی گروه‌سیاست
Rahil.Rahmani@gmail.com

سیاست‌هایی که آمریکا در قبال ایران درپیش گرفته، می‌تواند درنهایت منطقه را به سوی جنگ پیش ببرد و طبیعی است طرف‌های بسیاری به میدان می‌آیند تا این اتفاق رخ ندهد. «دونالد ترامپ» به‌صراحت، جنگ اقتصادی علیه‌ایران را اعلام کرد؛ درمقابل، رئیس‌جمهور کشورمان نیز مستقیماًتهدید کرد که ایران تنگه‌هرمز را می‌بندد. واشنگتن به دنبال صفر کردن صادرات نفت ایران است. در حال حاضر، روسیه، چین و ترکیه با تحریم‌های آمریکا مخالف هستند و این امر به تهران اجازه تنفس اقتصادی و دور از خطرات این تحریم‌ها را می‌دهد.

به‌تازگی رئیس‌جمهوری روسیه ابراز امیدواری کرد که عربستان برای جبران کاهش احتمالی صادرات نفت ایران، تولید خود را افزایش ندهد. «پوتین» گفت: در چارچوب اوپک+ دارای یک توافق هستیم و باید به آن پایبند باشیم؛ هیچ‌گونه اطلاعاتی در این رابطه نیز نداریم که عربستان و دیگر اعضای اوپک آماده خروج از این توافق باشند.

بنابرا آمار اعلام شده، طی ماه جاری ایران روزانه ۱/۱ میلیون بشکه نفت صادر می‌کرد. پس از لغو معافیت نفتی خریداران نفت ایران، عربستان و امارات فوراً ۵/۱ میلیون بشکه به تولید نفت اضافه کرده‌اند اما این کار به معنی نقض توافقی است که قرار بود برای اصلاح آن، کشورها تا اجلاس بعدی «وپک» صبر کنند. البته سعودی‌ها می‌گویند: باتوجه به اینکه به میزان بیشتر از تعهدشان از تولید نفت خود کاسته‌شده‌اند، حتی با افزودن پانصد هزار بشکه بر تولید خود باز هم توافقی را نقض نخواهند کرد. به نظر می‌رسد بن‌سلمان، به قیمت

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح: اگر نفت ما از تنگه هرمز عبور نکند نفت دیگر کشورها هم عبور نخواهد کرد

دست‌اقتدار



که سپاه پاسداران ایران باید درباره بستن تنگه حیاتی هرمز تصمیم بگیرد، گفت: «باید آزادی رفت و آمد کشتی‌ها در این‌جا برقرار باشد. تاجایی که به نفع بلندمدت «وپک پلاس» نیز پایبند بماند. اما وضعیت صادرات نفت ایران چه می‌شود؟

به‌تازگی وزیر امور خارجه کشورمان در جمع خبرنگاران آمریکایی و در پاسخ به اینکه آیا بستن تنگه هرمز گزینه‌روی میز ایران است یا خیر؟ گفت: درباره گزینه‌های نظامی اظهار نظر نمی‌کنم و این مسئله را باید بخش نظامی درباره آن تصمیم‌گیری کند. ظرفیت در نشست «انجمن جامعه‌اسیا» نیز با تأکید درباره

جدایی از پوتین و تنها با هدف ضربه زدن به ایران، این سیاست را درپیش خوبی دارد که در کوتاه‌مدت به تولید نشسته‌است؛ باافزایش تولید آمریکا به علت بهبود بهای نفت، روس‌ها نگران هستند که سهم خود از بازار را نیز از دست‌دهند.

در طول چند هفته آینده مشخص خواهدشد که چین، هند و ترکیه چگونه به تحریم‌ها واکنش نشان می‌دهند و آمریکا چطور خواهد توانست آن‌ها را به‌پسروی از تحریم‌ها متقاعد سازد؛ درحالی که بازار به دلیل کاهش عرضه ناشی از تنش‌های داخلی لیبی و ونزوئلا، همچنین افزایش تقاضای آمریکا به

اظهارات نماینده پوتین درباره حضور ایران در سوریه

نماینده ویژه «پوتین» در امور سوریه تأکید کرد: تشکیل احتمالی گروه کاری درباره خروج نظامیان خارجی از سوریه، ارتباطی به حضور قانونی مشاوران نظامی ایرانی ندارد و مقامات تهران به وعده خود درباره عدم حضور در مناطق مرزی «بلندی‌های جولان» عمل کرده‌اند.

«الکساندر لاورنتیف» نماینده ویژه رئیس‌جمهوری روسیه در امور سوریه اعلام کرد:مسکو امکان تشکیل گروه کاری درباره خروج نیروهای نظامی خارجی از خاک سوریه را بعید نمی‌داند؛ ولی این مسئله ارتباطی به حضور نظامیان ایرانی ندارد.

وی در پاسخ به پرسشی پیرامون امکان تشکیل چنین گروه کاری با مشارکت کشورهای همسایه سوریه، از جمله اسرائیل، توضیح داد: «ما معتقدیم که چنین گروه کاری مسلماً می‌تواند تشکیل شود؛ البته نه به منظور تأثیرگذاری یا کمک کردن به خروج نظامیان ایرانی از سوریه. نظریه به تشکیل این گروه در راستای کمک به حل و فصل اوضاع در سوریه است.»

سیاست Policy

NasleFarda.net

naslefordanews

nasfarda

دوشنبه ۹ دی‌بهمنشت ۱۳۹۸

سال بیست و هشتم | شماره ۵۹۴۵

۲۹ آذر ۱۹ | ۲۳ شعبان ۱۴۴۰

روز گذشته سرلشکر باقری، به‌عنوان

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، ضمن تأیید سخنان وزیر خارجه گفت: بارها توسط مقامات گفته شده است که

امنیت تنگه هرمز بر عهده نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران است و ما خواهان امنیت آن و باز بودن آن هستیم. سرلشکر باقری در حاشیه یک همایش در جمع خبرنگاران گفت: همان‌طور که نفت و کالاهای سایر کشورها در حال عبور از این تنگه است، نفت و کالاهای ما نیز باید از این تنگه عبور کند و مقامات ما گفته‌اند اگر چنان‌چه قرار است کسی تنگه هرمز را ناامن سازد، حتماً با آن مواجه می‌شویم.

به گفته سرلشکر باقری، اگر نفت ما عبور نکند، نفت دیگران هم از تنگه هرمز عبور نخواهد کرد.

سرلشکر باقری اعلام کرد: این به معنای بستن تنگه هرمز نیست؛ ما قصد بستن تنگه هرمز را نداریم مگر اینکه دشمنی دشمنان به حدی برسد که چاره‌ای جز آن نباشد و ما قادر به آن هستیم و این را دشمنان می‌دانند. سرلشکر باقری درباره عبور شناورهای آمریکایی از تنگه هم گفت: ناوها و شناورهای آمریکادر عبور از تنگه هرمز موظف به پاسخ‌گویی به سپاه پاسداران هستند؛ زیرا سپاه مسئول تأمین امنیت تنگه هرمز است و تا دیروز سوالات سپاه را پاسخ دادند و ما نشانی رفت و آمد برقرار است تا بتوانند آزادانه رفت و آمد کنند. در منافع امنیت ملی ماست که خلیج فارس و تنگه هرمز جمع خبرنگاران آمریکایی و در پاسخ به اینکه آیا بستن تنگه هرمز گزینه‌روی میز ایران است یا خیر؟ گفت: درباره گزینه‌های نظامی اظهار نظر نمی‌کنم و این مسئله را باید بخش نظامی درباره آن تصمیم‌گیری کند. ظرفیت در نشست «انجمن جامعه‌اسیا» نیز با تأکید درباره

هم‌زمان با تحریم‌های شدید آمریکا، پراید ۲۰میلیونی به ۵۰ میلیون تومان رسید و دلار ۲۷۰۰ تومانی با کلی تقلا و تلاش روزی مرز ۱۲-۱۴ هزار تومان تثبیت شد. گرانی و فشار اقتصادی و از ابتدای سال هم «سیل» مردم را سسر در گم و حیران کرده، ولی برخی سخنان که از تریبون‌های مختلف توسط مسئولان مطرح می‌شود، هنوز واکنش‌ها به سخنان هفته گذشته خطیب موقت جمعه تهران پایان نیافته که امام جمعه مشهد سخنان در خور تأملی را از تریبون نماز جمعه بیان کرده است. هفته گذشته آیت‌اله صدیقی، در خطبه‌های نماز جمعه تهران گفته بود: «آیت‌اله‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد گفت: «امریکا کجا توانست به ما لطمه بزند؟ در همه عرصه‌ها، قدر تمدنت، عزیزتر و پولدارتر شده و زندگی‌های بهتر داریم.» به‌تازگی حجت‌الاسلام محسن‌قزائنی گفته است: «برای اینکه در جامعه شاهد سیل، زلزله و ملخ نباشیم، باید به پرداخت زکات در جامعه اهتمام شود.» بیان چنین سخنانی برای امیدبخشی به جامعه و کم کردن اثر فشار تحریم‌هاست، اما به هر حال بیان اظهارات تفسیربرانگیز که واکنش‌های مختلف زیادی هم به دنبال دارد، حداقل در شرایط کنونی جالب به نظر نمی‌رسد. مشخصاً درباره اعمال فشارهای خارجی و تحریم‌های ظالمانه آمریکا، به نظر نمی‌رسد بخش‌های زیادی از جامعه با چنین استدلال‌ها یا مواضعی همراهی کند که تحریم، نعمت است یا تحریم‌های آمریکا هیچ تأثیری بر ما نداشته است. تلاش‌های دیپلماتیک و رایزنی‌هایی که این روزها برای کاستن از فشار تأثیرگذاری منفی همین تحریم‌ها هم آغاز شده، دلیل دیگری بر اثبات این ادعاست که تحریم‌ها آن‌طور که برخی آقایان می‌گویند «نعمت» نیست. این سخنان برای کاستن از فشار تحریم‌ها و امیدبخشی به جامعه، خوب است؛ اما اینکه برخی مسائل کاملاً بدیهی نادیده گرفته شود و مردم فکر کنند مسئولان یا واقعاً سر شوخی دارند یا در جریان مصیبت‌ها و مشکلات نیستند و بیشتر برداشت‌های شخصی خود را بیان می‌کنند، حکم «هرم» را ندارد و بیشتر نمک روی زخم است. بیان دیدگاه‌های شخصی البته در جای خود قابل احترام است اما اینکه دیدگاه‌های شخصی از تریبون‌های رسمی نظام مطرح شود، جای تأمل بیشتری دارد! «امریکا کجا توانست به ما لطمه بزند؟ در همه عرصه‌ها، قدر تمدنت، عزیزتر و پولدارتر شده و زندگی‌های بهتر داریم.» بهتر نیست نظر مردم را هم در این باره پرسید؟

خطبه‌ها و تحریم‌ها

ایم‌ریعلی‌هاشمی / گروه‌سیاست
A.Hashemi@gmail.com

هم‌زمان با تحریم‌های شدید آمریکا، پراید ۲۰میلیونی به ۵۰ میلیون تومان رسید و دلار ۲۷۰۰ تومانی با کلی تقلا و تلاش روزی مرز ۱۲-۱۴ هزار تومان تثبیت شد. گرانی و فشار اقتصادی و از ابتدای سال هم «سیل» مردم را سسر در گم و حیران کرده، ولی برخی سخنان که از تریبون‌های مختلف توسط مسئولان مطرح می‌شود، هنوز واکنش‌ها به سخنان هفته گذشته خطیب موقت جمعه تهران پایان نیافته که امام جمعه مشهد سخنان در خور تأملی را از تریبون نماز جمعه بیان کرده است. هفته گذشته آیت‌اله صدیقی، در خطبه‌های نماز جمعه تهران گفته بود: «آیت‌اله‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد گفت: «امریکا کجا توانست به ما لطمه بزند؟ در همه عرصه‌ها، قدر تمدنت، عزیزتر و پولدارتر شده و زندگی‌های بهتر داریم.» به‌تازگی حجت‌الاسلام محسن‌قزائنی گفته است: «برای اینکه در جامعه شاهد سیل، زلزله و ملخ نباشیم، باید به پرداخت زکات در جامعه اهتمام شود.» بیان چنین سخنانی برای امیدبخشی به جامعه و کم کردن اثر فشار تحریم‌هاست، اما به هر حال بیان اظهارات تفسیربرانگیز که واکنش‌های مختلف زیادی هم به دنبال دارد، حداقل در شرایط کنونی جالب به نظر نمی‌رسد. مشخصاً درباره اعمال فشارهای خارجی و تحریم‌های ظالمانه آمریکا، به نظر نمی‌رسد بخش‌های زیادی از جامعه با چنین استدلال‌ها یا مواضعی همراهی کند که تحریم، نعمت است یا تحریم‌های آمریکا هیچ تأثیری بر ما نداشته است. تلاش‌های دیپلماتیک و رایزنی‌هایی که این روزها برای کاستن از فشار تأثیرگذاری منفی همین تحریم‌ها هم آغاز شده، دلیل دیگری بر اثبات این ادعاست که تحریم‌ها آن‌طور که برخی آقایان می‌گویند «نعمت» نیست. این سخنان برای کاستن از فشار تحریم‌ها و امیدبخشی به جامعه، خوب است؛ اما اینکه برخی مسائل کاملاً بدیهی نادیده گرفته شود و مردم فکر کنند مسئولان یا واقعاً سر شوخی دارند یا در جریان مصیبت‌ها و مشکلات نیستند و بیشتر برداشت‌های شخصی خود را بیان می‌کنند، حکم «هرم» را ندارد و بیشتر نمک روی زخم است. بیان دیدگاه‌های شخصی البته در جای خود قابل احترام است اما اینکه دیدگاه‌های شخصی از تریبون‌های رسمی نظام مطرح شود، جای تأمل بیشتری دارد! «امریکا کجا توانست به ما لطمه بزند؟ در همه عرصه‌ها، قدر تمدنت، عزیزتر و پولدارتر شده و زندگی‌های بهتر داریم.» بهتر نیست نظر مردم را هم در این باره پرسید؟



اشک‌ال‌بشیر «در آمد

برخی گزارش‌ها از داخل زندان «کوبر» سودان حاکی از آن است که عمرالبشیر، رئیس‌جمهوری برکنار شده سودان، وقتی شنید شخصی او را «رئیس‌جمهوری مخلوع» خواند، اشک‌ها در آمد!



خبر خوب: داعش هنوز زنده است!

روزنامه اسرائیلی «جزوزالم‌پست» با انتشار عکس و مطلبی با تیترب «داعش هنوز زنده است؛ خبر خوبی برای اسرائیل»، با حملات تروریستی اخیر در سرلانکا از سوی داعش پرداخت و نوشت: داعش این هفته اثبات کرد، هنوز زنده است و این خبر بدی برای اسرائیل نیست.



ملکه زبیبایی به سمت گارد ملی روسیه انتخاب شد

پلیس زبیبای روسیه‌ای به نام «آنا خرامتسووا» از شهر یکتارینبورگ، عنوان زبیباترین عضو گارد ملی روسیه را از آن خود کرد. در این مسابقه عمومی، زنان نیروهای مسلح با ارسال عکس‌های خود شرکت کردند.

غیر محرمانه‌ها

لاریجانی رئیس مجلس هم

نمی‌شود چه برسد به رئیس‌جمهور

دبیر کل حزب آبادگران جوان، درباره احتمال حضور احمدی‌نژاد در عرصه انتخاباتی مجلس یازدهم گفت: احمدی‌نژاد دارای نظرانی است و هنوز هم نسبت به دیگران طرفداران منسجم‌تری دارد و حقوق ایشان برای حضور در انتخابات شاید پررنگ‌تر از سایران باشد؛ مگر اینکه فعالیت‌های او دچار جوسازی و متأثر از دسیسه‌های باندهای متصل به قدرت و ثروت شود.

حسن‌بیادی، درباره احتمال کاندیداتوری علی‌لاریجانی برای انتخابات ریاست‌جمهوری هم گفت: اگر طرح سه دوره نمایندگی انجام نشود، ایشان برای حضور در مجلس هم شانسى ندارند چه‌رسد برای ریاست‌جمهوری!

آمریکا خیلی بدبخت شده

حسین ششیخ‌الاسلام، دیپلمات بازنشسته درباره احتمال بازگشت «ترامپ» به میز مذاکره گفت: ترامپ مدعی است همیشه برای مذاکره آمادگی دارد؛ اما قصد ترامپ مذاکره نیست بلکه فکر تسلیم شدن ایران را در سر می‌پرواند. ترامپ زیر امضای «اوباما» زد؛ با چنین کسی که با زور گویی می‌خواهد کار خود را پیش ببرد، نمی‌شود مذاکره کرد. آمریکایی‌ها آن قدر بدبخت و ذلت کشیده شده‌اند که حاضر شدند با طالبان پای میز مذاکره بنشینند!

پاسخ‌دندان‌شکن فرسگان

به ادعای نتانیاهو درباره ایران!

شیخ شفیق جرادی، از علمای مشهور لبنان طی اظهاراتی شگفت‌انگیز اظهار کرد: نتانیاهو گفت ایران مشکل آب و خشکسالی دارد، به‌مدت دو هفته باران نبارسد و تمام مخازن و سدهای ایران را پر از آب کرد؛ گویا فرستگان صدای نتانیاهو را شنیدند! شیخ شفیق به صحبت‌های نتانیاهو هم اشاره کرده که گفته بود می‌تواند برای حل مشکل بی‌آبی ایران کمک کند و روش‌های تقطیر و تصفیه آب را به ایرانی‌ها نشان بدهد!

انتخاب باهنر درباره FATF

محمدرضا باهنر، عضو مجمع تشخیص مصلحت‌نظام گفت: بررسی لوایح FATF انتخاب بین خوب و بد نیست، روایت داریم از قول معصوم که می‌فرماید: عقل آن چیزی نیست که بین خوب و شر را تشخیص دهد؛ عقل آن چیزی است که بتواند بین دو تا شر، شر کمتر را تشخیص دهد یا بین دو تا امر خوب، خوب بیشتر را تشخیص دهد. انتخاب‌مادر این قضیه انتخاب «شر کمتر» است.

کار خوبی بود؛ ادامه می‌دهیم

رحمانی‌فضلی، وزیر کشور درباره حواشی ایجاد شده پیرامون طرح امنیت اخلاقی و پیامک‌های ارسال شده به راننده‌های بدحجاب گفت: روشی در زمان سردار اشتری باب شد که روش خوبی است و من نیز آن را می‌پسندم. در این روش به جای آنکه در کوچه و خیابان با مظاهر برخورد علنی شود، مأموران پلیس ضمن اینکه گشت‌های خود را دارند و اقدام به امر به معروف می‌کنند، برای افراد متخلف پیامکی می‌فرستند که به آن‌ها تذکر می‌دهند و وقتی این موضوع به دو یا سه مورد می‌رسد، باید تمهید دهند.

اتهام‌زنی یک نماینده مجلس

به مسئولان دفتر زنگنه

هدایت‌الله خادمی، عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به انتشار اخباری درباره اتفاق‌های اخیر در دفتر وزیر نفت و ورود یک نهاد امنیتی به مسائل رخ داده در دفتر زنگنه، گفت: طبق شنیده‌ها در دفتر وزیر نفت برای نیروی‌های خدماتی حساسی باز شده است. مسئولان دفتر زنگنه از مراجعه‌کنندگان دفتر، افراد دارای قرار داد با وزارت نفت، موسسان شرکت‌های نفتی و گازی و موارد این‌چنینی در خواست واریز مبلغی به حساب‌نیروهای خدماتی جهت انجام کارشان را داشتند و در ادامه نیروهای خدماتی این مبالغ واریزی به حساب‌شان را تحویل مسئولان دفتر آقای زنگنه می‌دادند و حتی آنجا برای این کار دستگاه کارت‌خوان گذاشته بودند.